Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая 2007 г.
№ 340
п.г.т. Приобье
О внесении изменений в постановление главы городского поселения Приобье от 24.04.2006 года № 41
В связи с изменениями в кадровом составе администрации городского поселения Приобье и в соответствии с п.З статьи 7 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», внести в постановление главы городского поселения Приобье № 41 от 24 апреля 2006 года «О создании единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной по размещению заказов для муниципальных нужд городского поселения Приобье» следующие изменения:
1.
Исключить из состава единой комиссии члена единой комиссии Медведеву Н.В. -
главного бухгалтера администрации городского поселения Приобье.
2.
Включить в состав членов единой комиссии Ковалеву Э.И. - ведущего
специалиста администрации городского поселения Приобье.
3. Утвердить состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Приобье согласно Приложению.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Октябрьские вести».
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Татарчука М.В.
Глава городского
поселения Приобье

СМ. Матюнин
Приложение
к постановлению главы

городского поселения Приобье

от 14 мая 2007г. №340

СОСТАВ
Единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Приобье:
Председатель единой комиссии:
Татарчук М.В. - заместитель главы городского поселения Приобье.
Заместитель председателя единой комиссии:
Майорова Я.Г. - ведущий специалист администрации городского поселения Приобье.
Члены Единой комиссии:
Ковалева Э.И. - ведущий специалист администрации городского поселения Приобье;
Плеханова О.И. - начальник финансово-экономического отдела администрации городского
поселения Приобье.
Секретарь единой комиссии:
Васильева Т.В. - ведущий специалист администрации городского  поселения.